
Tablica ugovora javne nabave od 01. siječnja do 31. prosinca 2024. godine 
 

 

Rbr. Oznaka 

ugovora 

Evidencijski  

broj nabave 

/za nabave 

veće od 

2.654,45 

EUR/ 

Naziv ugovora prema predmetu 

nabave 

Datum 

sklapanja 

Vrijednost 

ugovora 

/bez PDV/ 

Ugovorna strana Status 

izvršenja 

Konačna 

vrijednost ugovora 

/bez PDV/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

2. 2117-03-

01/120-

02-24 

 Ugovor o obavljanju pojedinih 

komunalnih djelatnosti u 2024. 

godini 

10.01.2024. prema obračunu Općina Mljet, zabrežje 

2,20225 Babino Polje, 

OIB: 15619832320 

01.01.2024.-

31.12.2024. 

prema 

obračunu/mjesečno 

3. 2117-03-

01/24-

01/02 

 Ugovor o pružanju održavanja 

Programskog paketa Komunalno 

Mljet 

28.03.2024. 70,00 EUR Mario Commerce d.o.o. 01.04.2024.-

neodređeno 

prema 

obračunu/mjesečno 

4. 2117-3-

1/120-04-

24 

 Ugovor o poslovnoj suradnji 12.04.2024. 200,00 EUR TP Line d.o.o., 

B.Petranovića 4,23000 

Zadar, OIB: 

62242135910 

15.04.2024-

30.04.2024. 

200,00 EUR 

6. 2117-3-

1/24-

03/03 

 Ugovor o djelu-Rikardo Škravan 24.04.2024. 15% od 

prihoda/mjesečno 

Rikardo Škravan 01.05.2024.-

31.10.2024. 

15% od 

prihoda/mjesečno 

7. 2117-3-

1/24-

03/04 

 Ugovor o djelu 29.04.2024. mjesečno Ljubica Lazar 01.05.-

31.10.2024. 

mjesečno 

8. 2117-3-

1/120-06-

24 

 Ugovor o poslovnoj suradnji 01.06.2024. 1.600,00 EUR TZO Mljet, Zabrežje 

2,20225 Babino polje, 

OIB: 16818144620 

01.06.2024.-

30.09.2024. 

1.600,00 mjesečno 

do isteka Ugovora 

9. 2117-3-

1/120-07-

24 

 Ugovor o poslovnoj suradnji 13.06.2024. 10% od 

naplaćene cijene 

ulaznice po 

plovilu 

JUNP Mljet, Pristanište 

2, 20226 Goveđari, 

OIB:41720834491  

01.07.2024-

30.06.2025. 

10% od naplaćene 

cijene ulaznice po 

plovilu 

10. 2117-3-

1/120-11-

24 

 Ugovor br.2024/030074 o 

neposrednom sufinanciranju 

prijevoza otpada s otoka na kopno 

11.11.2024. 6.242,38 FZOEU, Radnička 

cesta 80,10000 Zagreb, 

OIB: 85828625994 

11.11.2024.-

31.03.2025. 

6.242,38  



11. 2117-3-

1/24-

03/05 

 Ugovor o kupoprodaji motornog 

vozila 

30.12.2024. 3.671,60 Damir Marković izvršeno 3.671,60 

 


